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ANNO 2020 - Ill trimestre

descrizione

NUMERO UNITA PERSONALE

TOTALE ORE LAVORATE

TOTALE ORE LAVORABILI

TOTALE ORE DI ASSENZA (Ferie e malattia)

TASSO % DI ASSENZA

ver il Credito e la Finanza )
eravigli 9/B - 20123 Milano E
p

Tasso di assenza del Ill trimestre

2020

2.286,37

2.756,12

511,75

18,57%

vw.innexta.it



